
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 358 WESLEY LUCIO ROCHA M3039 - 00:03:05 19,50 00:15:23

2 299 ROGERIO BICALHO DOS SANTOS M4049 - 00:03:13 18,63 00:16:06

3 29 ANDERSON RODRIGUES AGOSTINHO M3039 - 00:03:14 18,56 00:16:10

4 26 WEVERTON ATHAYDE DIAS M3039 - 00:03:18 18,15 00:16:32

5 387 LEONARDO FRANCIEL NETO M4049 - 00:03:18 18,16 00:16:31

6 86 ELTON DOS REIS M5059 1 00:03:20 18,04 00:16:38

7 92 WALLACE ALEXANDRE COTA M4049 1 00:03:21 17,87 00:16:47

8 229 MARCOS AURELIO MAGELA M3039 1 00:03:25 17,54 00:17:06

9 353 WELLINGTON VITOR GONÇALVES M3039 2 00:03:30 17,11 00:17:32

10 281 RAFAEL FELIPE BARBOSA M3039 3 00:03:31 17,06 00:17:35

11 50 CARLOS ANTONIO DE SOUZA 
GOMIDES

M3039 4 00:03:32 16,98 00:17:40

12 296 ROBERTO WAGNER DA COSTA 
CLIMACO

M3039 5 00:03:33 16,90 00:17:45

13 10 ALEX DE SOUZA JANUARIO M4049 2 00:03:33 16,87 00:17:47

14 213 LUIZ CLAUDIO GOMES M4049 3 00:03:36 16,65 00:18:01

15 253 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA M2129 1 00:03:38 16,51 00:18:10

16 45 BENTO DE OLIVEIRA RICARDO M5059 2 00:03:39 16,41 00:18:17

17 136 HUDSON FELIPE DIAS M3039 6 00:03:39 16,41 00:18:17

18 363 ALISSON FERREIRA SIMPLICIO M4049 4 00:03:41 16,29 00:18:25

19 314 SERGIO LUIZ CAETANO JUNIOR M3039 7 00:03:42 16,25 00:18:28

20 65 ADAIR VALÉRIO FERNANDES SOARES M6099 1 00:03:43 16,13 00:18:36

21 85 ELSON BATISTA CRUZ M6099 2 00:03:44 16,09 00:18:39

22 137 IGOR HENRIQUE TAVARES M4049 5 00:03:47 15,89 00:18:53

23 75 WELFANY KEMPER REZENDE 
BARBOSA

M4049 6 00:03:47 15,85 00:18:56

24 378 THIAGO SANTOS DE MOURA M4049 7 00:03:48 15,78 00:19:01

25 39 ARTHUR BERNARDO CORREA M1620 1 00:03:50 15,64 00:19:11

26 283 REGINALDO BARBOSA M4049 8 00:03:52 15,49 00:19:22

27 142 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA M5059 3 00:03:58 15,11 00:19:51

28 257 MELQUIOR SAVIOTTI  MARTINS M3039 8 00:03:59 15,08 00:19:54

29 68 ERICK DOUGLAS SANTOS 
ALCANTARA

M2129 2 00:03:59 15,06 00:19:55

30 391 IAGO REIS ALESSIO JOAQUIM M2129 3 00:03:59 15,01 00:19:59

31 359 WILLIYANDERSON VENANCIO ROSA M4049 9 00:04:00 14,98 00:20:02

32 155 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA M5059 4 00:04:01 14,95 00:20:04

33 290 RICHARD VIANA FERREIRA M2129 4 00:04:01 14,93 00:20:06

34 107 FLAVIO SEVERINO CUNHA M5059 5 00:04:01 14,91 00:20:07
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35 70 DELCIO BATISTA CRUZ M5059 6 00:04:03 14,79 00:20:17

36 73 DEOCLESIO ESTAQUIO SANTIAGO M5059 7 00:04:04 14,78 00:20:18

37 288 RENATO LIBERATO PIRES M4049 10 00:04:05 14,71 00:20:24

38 300 ROMULO PIMENTEL MOREIRA M4049 11 00:04:05 14,69 00:20:25

39 258 MICHEL HENRIQUE DE OLIVEIRA M4049 12 00:04:06 14,63 00:20:30

40 255 MATHEUS OHARA SANTOS M3039 9 00:04:07 14,56 00:20:36

41 212 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA M6099 3 00:04:07 14,56 00:20:36

42 12 ALEXSANDER JUNIO SANTOS M2129 5 00:04:10 14,39 00:20:51

43 256 MATHEUS PASSOS CALDEIRA BRANT M2129 6 00:04:10 14,39 00:20:51

44 60 GUILHERME FERREIRA NASCIMENTO 
PEDROZA

M2129 7 00:04:20 13,87 00:21:38

45 228 MARCIO SILVA GERALDO M6099 4 00:04:20 13,84 00:21:41

46 202 LUCAS DE OLIVEIRA BONIFACIO M2129 8 00:04:22 13,74 00:21:50

47 211 LUIS ALBERTO DE CASTRO M6099 5 00:04:22 13,73 00:21:51

48 340 VANDER LUCIO SILVA M4049 13 00:04:23 13,71 00:21:53

49 74 FREDDY MIGUEL HEADLY 
HERNANDEZ

M5059 8 00:04:25 13,61 00:22:03

50 17 ALISSON EUSTAQUIO AGOSTINHO M3039 10 00:04:26 13,53 00:22:10

51 357 WESLEI LEANDRO DE BRITO M2129 9 00:04:26 13,51 00:22:12

52 79 FILIPE ADEMIR ARAUJO LIMA M2129 10 00:04:27 13,50 00:22:13

53 72 DILSON PEREIRA DE MOURA M5059 9 00:04:27 13,47 00:22:16

54 3 ADEODATO COTA M6099 6 00:04:27 13,46 00:22:17

55 278 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE 
FREITAS 

M3039 11 00:04:28 13,41 00:22:22

56 208 LUCIANO MAGELA SILVA M4049 14 00:04:29 13,39 00:22:24

57 118 MATHEUS FERNANDES DE SOUSA 
SOARES

M2129 11 00:04:29 13,39 00:22:24

58 130 GUSTAVO HENRIQUE SILVA 
NEPOMUCENO

M2129 12 00:04:33 13,19 00:22:45

59 93 EVERTON DA ROCHA APARECIDO M4049 15 00:04:40 12,85 00:23:21

60 189 LEONARDO JOSÉ PEDROSA M6099 7 00:04:41 12,83 00:23:23

61 139 OTHAVIO RODRIGUES NUNES 
SANTOS

M1620 2 00:04:43 12,73 00:23:34

62 360 FREDERICO FELIPE DA SILVA 
MACEDO

M3039 12 00:04:43 12,73 00:23:34

63 301 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS M6099 8 00:04:45 12,65 00:23:43

64 101 FERNANDO MESSIAS FIGUEIREDO M5059 10 00:04:47 12,56 00:23:53

65 186 LEANDRO LUIZ JERONIMO M4049 16 00:04:48 12,50 00:24:00

66 146 JEAN CARLO DOS SANTOS M5059 11 00:04:50 12,41 00:24:10

67 21 ALVARO SANTOS ROCHA M6099 9 00:04:51 12,35 00:24:17

68 150 JHEFFERSON DE OLIVEIRA 
CAMPOLINO 

M3039 13 00:04:55 12,22 00:24:33
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69 220 MARCELO TRAVASSOS COUTINHO M4049 17 00:04:57 12,10 00:24:47

70 18 ALISSON VINICIUS RICARDO M3039 14 00:04:58 12,08 00:24:50

71 106 FLAVIO ELDER GONÇALVES M4049 18 00:04:59 12,06 00:24:53

72 40 ARTHUR FELIPE SANTANA CARDOSO M2129 13 00:04:59 12,04 00:24:55

73 277 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE SÁ M2129 14 00:04:59 12,02 00:24:57

74 58 CLEBER DO AMPARO NUNES M5059 12 00:05:00 12,00 00:25:00

75 332 THIAGO ALVINO MEDEIROS M2129 15 00:05:00 11,98 00:25:02

76 385 MARCOS PAULO AZEVEDO M5059 13 00:05:04 11,85 00:25:19

77 132 HEBERT MARCOS ROCHA M4049 19 00:05:10 11,61 00:25:50

78 254 MATHEUS MAYER ESTEVES M2129 16 00:05:11 11,56 00:25:57

79 393 GLAUBER VINICIUS TAVARES M4049 20 00:05:13 11,52 00:26:03

80 354 WENDEL LUIZ PONCIANO M4049 21 00:05:19 11,28 00:26:36

81 335 TIAGO LUCAS TEIXEIRA M3039 15 00:05:26 11,03 00:27:12

82 34 ANTONIO ELIZEU DE OLIVEIRA M6099 10 00:05:27 11,00 00:27:17

83 351 WARLLEY ANGELO MARCAL M3039 16 00:05:29 10,94 00:27:25

84 35 ANTÔNIO NONATO VAZ M5059 14 00:05:31 10,87 00:27:36

85 297 ROBSON LUCINDO ALVES M3039 17 00:05:32 10,86 00:27:38

86 219 MARCELO JULIO RAGONEZI M4049 22 00:05:39 10,62 00:28:15

87 52 CAUA OTAVIO DE PAULA M1620 3 00:05:40 10,59 00:28:19

88 61 CRISTIANO ADAO DE PAULA M2129 17 00:05:43 10,48 00:28:37

89 262 MIGUEL GUSTAVO DOS SANTOS 
SAVIOTTI

M2129 18 00:05:50 10,28 00:29:11

90 41 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS 
SAVIOTTI

M1620 4 00:05:51 10,25 00:29:16

91 135 HENRIQUE GONÇALVES PIRES M2129 19 00:05:54 10,17 00:29:30

92 131 HEBERT ANTONIO BENIGNO M3039 18 00:06:00 9,99 00:30:01

93 350 WAGNER AUGUSTO FERREIRA M2129 20 00:06:03 9,92 00:30:15

94 371 JOAO VICTOR RODRIGUES FONTES M2129 21 00:06:07 9,80 00:30:36

95 334 THIAGO RICARDO ALMEIDA M2129 22 00:06:14 9,63 00:31:10

96 271 OSWALDO FERNANDES DA SILVA 
JUNIOR

M4049 23 00:06:21 9,46 00:31:43

97 46 BRENO DE SOUZA SOARES M4049 24 00:06:21 9,44 00:31:46

98 386 JULIANO RICARDO DA CONCEICAO M4049 25 00:06:24 9,37 00:32:01

99 6 ALAIDE DE OLIVEIRA CAMPOLINO M5059 15 00:06:29 9,25 00:32:26

100 125 GLEIVERSON REIS DE ALVARENGA M3039 19 00:06:32 9,18 00:32:41

101 295 ROBERTO OLIVEIRA PRAÇA M6099 11 00:06:42 8,96 00:33:29

102 349 VLADIMIR ROBERT GONÇALVES M5059 16 00:06:46 8,86 00:33:51

103 215 LUKAS ROSA SILVA M1620 5 00:06:49 8,80 00:34:05
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104 355 WENDEL REIS JESUS M4049 26 00:06:52 8,75 00:34:18

105 285 RENAN JUNIO BIBIANO M2129 23 00:06:59 8,58 00:34:59

106 286 RENAN JUNIO GOMES M2129 24 00:07:00 8,56 00:35:02

107 276 PAULO HENRIQUE LUCINDO M4049 27 00:07:05 8,47 00:35:25

108 203 MARCELO HENRIQUE FERREIRA M4049 28 00:07:32 7,97 00:37:39

109 22 AMAURI DUARTE NUNES M6099 12 00:07:34 7,93 00:37:51

110 352 WEBERT SANTOS DE OLIVEIRA M3039 20 00:07:38 7,86 00:38:11

111 115 GERSON WARLEY DE OLIVEIRA 
RIBEIRO

M4049 29 00:07:42 7,79 00:38:31

112 289 RHUAN HYPOLITO ANDRADE M3039 21 00:08:03 7,46 00:40:14

113 77 EDSON CANDIDO DA CONCEICAO M6099 13 00:08:11 7,33 00:40:55

114 279 PEDRO LUIZ DOS REIS M5059 17 00:08:40 6,92 00:43:20

115 16 ALISSON CARLOS BONIFACIO M4049 30 00:09:08 6,57 00:45:38

116 361 GERALDO RITA TOMAZ M6099 14 00:09:08 6,57 00:45:39

117 270 OQUENES DE ASSIS VIANA FILHO M3039 22 00:09:28 6,34 00:47:20
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1 57 CLAUDIA GONÇALVES DE SOUSA 
SOARES

F5059 - 00:04:01 14,95 00:20:04

2 311 SAMARA SAVIOTTI MARTINS F3039 - 00:04:07 14,60 00:20:33

3 250 MARLY GONÇALVES NOGUEIRA F4049 - 00:04:08 14,49 00:20:42

4 273 PATRICIA APARECIDA SILVA F3039 - 00:04:09 14,43 00:20:47

5 287 RENATA DA CONCEIÇÃO SILVA 
MOURA

F4049 - 00:04:15 14,13 00:21:14

6 200 LUANA ASSIS GERALDO F3039 1 00:04:15 14,10 00:21:17

7 83 ELIENE DE SOUZA COSTA F3039 2 00:04:23 13,70 00:21:54

8 28 ANA LUIZA SANTOS SIMPLICIO F2129 1 00:04:24 13,62 00:22:02

9 113 GERALDA BATISTA SANTOS F6099 1 00:04:36 13,03 00:23:01

10 306 ROSILEIA DO CARMO ALMEIDA 
OLIVEIRA 

F4049 1 00:04:37 13,02 00:23:03

11 331 THALITA DE FATIMA COSTA RIBEIRO F3039 3 00:04:37 13,00 00:23:05

12 43 BARBARA OHANA DE SOUZA SANTOS F3039 4 00:04:37 12,98 00:23:07

13 24 ANA CAROLINA ANDRADE SILVA 
ASSIS

F2129 2 00:04:39 12,92 00:23:13

14 326 TABATA LARISSA AMARAL CARNEIRA F2129 3 00:04:44 12,69 00:23:38

15 15 ALINE RENATA ELOI F3039 5 00:04:47 12,55 00:23:54

16 318 SILVIA PEREIRA DOS SANTOS F4049 2 00:04:47 12,54 00:23:55

17 362 YSADORA SANTANA RODRIGUES F2129 4 00:04:48 12,50 00:24:00

18 66 DARLI DA SILVA NUNES F5059 1 00:04:52 12,31 00:24:22

19 206 LUCIANA SILVA FERREIRA F4049 3 00:04:54 12,23 00:24:32

20 218 MAGDA DE ASSIS MIRANDA F5059 2 00:04:55 12,22 00:24:33

21 384 RAFAELA NATALIA DE JESUS COTA F3039 6 00:04:55 12,20 00:24:36

22 328 JESSYCA TAMARA LESSA MARTINS F3039 7 00:04:57 12,14 00:24:43

23 145 JAQUELINE ROCHA PAULA F5059 3 00:04:57 12,12 00:24:45

24 236 MARIA GORETH BEZERRA NUNES 
SILVA 

F4049 4 00:04:57 12,11 00:24:46

25 379 ALINE RIBEIRO DE ALMEIDA F4049 5 00:04:59 12,03 00:24:56

26 330 TATIELE VIANA FERREIRA F2129 5 00:05:01 11,98 00:25:03

27 341 VANDERLEIA DO CARMO ALMEIDA F4049 6 00:05:02 11,92 00:25:10

28 266 NATALIA LEOCADIA FERNANDES DO 
CARMO

F2129 6 00:05:02 11,91 00:25:11

29 170 JUSCILENE APARECIDA NONATO DOS 
REIS

F4049 7 00:05:03 11,90 00:25:13

30 71 DESIREE ROSA GOMES OLIVEIRA F3039 8 00:05:04 11,83 00:25:22

31 187 LELIA SOUZA FELIX F5059 4 00:05:08 11,68 00:25:41

32 30 ANDREIA CRISTINA RIBEIRO 
SIMPLICIO

F3039 9 00:05:10 11,63 00:25:48
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33 272 DANIELE LORRAINE ROMERO SILVA 
MAGALHAES

F3039 10 00:05:12 11,53 00:26:01

34 105 FLAVIANA ALVES DA SILVA F3039 11 00:05:12 11,52 00:26:02

35 183 FABIANA LOPES LACERDA F4049 8 00:05:17 11,37 00:26:23

36 192 LORENA GABRIELLA ALMEIDA 
OLIVEIRA 

F2129 7 00:05:17 11,36 00:26:25

37 267 NATALIA STEFANNY SILVEIRA FIDELIZ F3039 12 00:05:17 11,34 00:26:27

38 209 LUCIENE DE LOURDES DAMASCENO F4049 9 00:05:18 11,33 00:26:29

39 169 JUNIA GABRIELLE DE JESUS F1620 1 00:05:19 11,30 00:26:33

40 398 SUSANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA F3039 13 00:05:21 11,22 00:26:44

41 291 RINALDA APARECIDA FROIS F5059 5 00:05:22 11,19 00:26:49

42 84 ELIZA BITENCOURT DE A IGLESIAS F4049 10 00:05:22 11,17 00:26:52

43 325 SUZAN CATIA NICHOLLS F6099 2 00:05:25 11,08 00:27:04

44 33 ANGELA MARIA DE SOUZA F4049 11 00:05:28 10,99 00:27:18

45 308 ROSILENE RODRIGUES SANTOS F4049 12 00:05:30 10,92 00:27:28

46 42 AUREA APARECIDA GUIMARAES 
BORGES 

F3039 14 00:05:32 10,83 00:27:42

47 224 MARCILENE APARECIDA DOS SANTOS F3039 15 00:05:37 10,70 00:28:03

48 316 SHIRLEY CRISTINA JOANA SANTIAGO F3039 16 00:05:37 10,67 00:28:07

49 37 APARECIDA MARIA BENEVIDES F5059 6 00:05:42 10,54 00:28:28

50 134 HELENA APARECIDA VIANA FERREIRA F5059 7 00:05:43 10,50 00:28:34

51 27 ANA FLAVIA CONCEIÇAO F2129 8 00:05:44 10,47 00:28:39

52 244 MARILENE DA SILVA ARAUJO F4049 13 00:05:44 10,45 00:28:42

53 63 DAINARA DE OLIVEIRA MARQUES F4049 14 00:05:45 10,43 00:28:46

54 7 ALAIZE REGINA DA SILVA F3039 17 00:05:46 10,42 00:28:48

55 310 SABRINA MARIANA SILVA F3039 18 00:05:52 10,23 00:29:19

56 95 FABRICIA MARTINS SANTOS F3039 19 00:05:54 10,16 00:29:31

57 240 MARIA JOSÉ VIEIRA F6099 3 00:05:55 10,15 00:29:33

58 112 GEISE DE MELO ARRUDA MOREIRA F3039 20 00:05:55 10,15 00:29:34

59 323 STEFANIA BARBOSA LEOPOLDINO F3039 21 00:05:58 10,05 00:29:51

60 347 VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES F4049 15 00:05:59 10,03 00:29:54

61 108 FRANCINE LARISSE SILVA F2129 9 00:06:00 9,99 00:30:01

62 191 LIVIA TAVARES MARCOSSI F3039 22 00:06:01 9,98 00:30:03

63 54 SIMONE FERNANDA MARCAL F3039 23 00:06:02 9,96 00:30:08

64 390 JAMILLE AMERICO BATISTA GOMES F2129 10 00:06:02 9,93 00:30:12

65 96 FAGNA DOS SANTOS RICARDO F3039 24 00:06:08 9,78 00:30:40

66 348 VIVIANE PARECIDA FLORENTINO F3039 25 00:06:08 9,77 00:30:42

67 143 IVONE GONÇALVES SILVA F4049 16 00:06:09 9,75 00:30:46
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68 239 MARIA JOSÉ DE SOUZA RIBEIRO F4049 17 00:06:09 9,75 00:30:47

69 88 ERIKA AFONSO DE SOUSA CORNELIO F4049 18 00:06:09 9,75 00:30:47

70 91 EVA MARIA NUNES F4049 19 00:06:10 9,74 00:30:48

71 172 KARINA MARQUES DOS SANTOS F3039 26 00:06:10 9,72 00:30:51

72 64 DANIELA APARECIDA BATISTA HORTA F4049 20 00:06:12 9,69 00:30:58

73 82 ELIANE LUIZA NEVES F5059 8 00:06:14 9,64 00:31:08

74 127 GRAZIELA DE OLIVEIRA BONIFACIO F4049 21 00:06:17 9,54 00:31:27

75 164 JULIANA KELLY SILVA RIBEIRO F2129 11 00:06:18 9,53 00:31:28

76 4 ADRIANA APARECIDA ROSA LOMBA F3039 27 00:06:18 9,53 00:31:29

77 367 DANIELE CRISTINA BORGES F4049 22 00:06:18 9,53 00:31:29

78 80 ELEN CAMILA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

F2129 12 00:06:18 9,51 00:31:32

79 51 CASSIA DOS SANTOS SILVA F3039 28 00:06:19 9,51 00:31:33

80 199 LOURDES TEODORO DE MELO F5059 9 00:06:19 9,50 00:31:35

81 147 JENNIFER STEFANY ARCANJO 
ALMEIDA

F3039 29 00:06:19 9,50 00:31:35

82 264 NADIA HELENA DIEGUES PASSOS 
BRANT 

F5059 10 00:06:20 9,48 00:31:38

83 201 LUANA JESSICA DE OLIVEIRA 
CLEMENTE 

F3039 30 00:06:20 9,47 00:31:40

84 309 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 
PROCOPIO

F3039 31 00:06:21 9,45 00:31:44

85 251 MARQUERINE MARTINS DOS SANTOS 
SODRE

F2129 13 00:06:22 9,42 00:31:50

86 232 MARIA BEATRIZ DE CASSIA F1620 2 00:06:26 9,33 00:32:09

87 76 EDNEA ALVES PONCIANO DE SOUZA F5059 11 00:06:27 9,30 00:32:16

88 103 FLAVIA SENA DE SOUZA F2129 14 00:06:30 9,23 00:32:30

89 372 RAYANE DA SILVA SOUZA F2129 15 00:06:31 9,21 00:32:34

90 282 REGINA CRISTINA CORREA REIS F5059 12 00:06:31 9,21 00:32:35

91 294 ROBERTA SEVERINO CUNHA F4049 23 00:06:32 9,19 00:32:39

92 293 ROBERTA MONIQUE LAGARES F2129 16 00:06:33 9,16 00:32:44

93 368 ANA CRISTINA SIQUEIRA LIMA F2129 17 00:06:33 9,16 00:32:45

94 148 JESANA CAROLINA MACIEL F3039 32 00:06:34 9,14 00:32:49

95 317 SILVANA DE FATIMA OLIVEIRA F4049 24 00:06:36 9,10 00:32:58

96 263 MILENA GOMES FERREIRA F2129 18 00:06:38 9,05 00:33:09

97 235 MARIA ELOIZA COELHO F1620 3 00:06:41 8,97 00:33:27

98 343 VERA LUCIA DE FREITAS F5059 13 00:06:42 8,96 00:33:28

99 62 CYNTHIA JULIANA JACINTO JOAQUIM F4049 25 00:06:42 8,96 00:33:30

100 38 ARLETE DE OLIVEIRA SILVEIRA F5059 14 00:06:42 8,95 00:33:31

101 171 KARIN KRISTINA ROTH F4049 26 00:06:43 8,94 00:33:34
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102 394 ROBERTA CRISTINA MOYLE TAVARES F4049 27 00:06:43 8,92 00:33:37

103 165 JULIANA NOGUEIRA F5059 15 00:06:45 8,88 00:33:47

104 315 SHINAGRA CRISTINA VIEIRA DE 
ALVARENGA

F3039 33 00:06:48 8,83 00:33:59

105 176 KATIA SIRLENE ROCHA F4049 28 00:06:49 8,81 00:34:04

106 198 LOURDES DA SILVA SOUZA F6099 4 00:06:50 8,77 00:34:12

107 344 VERA LUCIA LIMA SILVA F6099 5 00:06:51 8,76 00:34:15

108 383 GISLAINE CRISTINA ANTERO F4049 29 00:06:52 8,74 00:34:20

109 120 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 
JESUS

F4049 30 00:06:52 8,74 00:34:20

110 217 LUZIA SEVERINO DA CUNHA F6099 6 00:06:54 8,70 00:34:29

111 117 GILDA BARBOSA FERREIRA F6099 7 00:06:55 8,67 00:34:37

112 104 FLAVIA SIMONE BARBOSA F5059 16 00:06:56 8,66 00:34:39

113 13 ALICE IDEOFONSO DE ASSIS F2129 19 00:06:56 8,65 00:34:41

114 324 SUSANE CAMILLA GUALBERTO 
FERREIRA

F2129 20 00:06:59 8,60 00:34:53

115 245 MARINA MAURA CATARINO F3039 34 00:07:06 8,45 00:35:29

116 133 HELEN CRISTINA SOUZA MORAES F4049 31 00:07:08 8,40 00:35:42

117 44 BEATRIZ PRICILA CAMPOS FARIA F4049 32 00:07:11 8,36 00:35:53

118 248 MARLI SILVANIA DE JESUS F4049 33 00:07:12 8,33 00:36:01

119 197 LOUISE CARDOSO DE ANDRADE F2129 21 00:07:13 8,32 00:36:03

120 259 MICHELLE CRISTINA SILVA SANTIAGO 
CUNHA

F3039 35 00:07:13 8,31 00:36:07

121 141 ISADORA GIOVANA SOUZA F2129 22 00:07:16 8,25 00:36:21

122 89 ESTEFANIA SILVA SANTOS F3039 36 00:07:17 8,24 00:36:25

123 5 ADRIELE CAROLINE GONÇALVES F2129 23 00:07:18 8,21 00:36:32

124 210 LUDMYLLA DE MELO SILVA F1620 4 00:07:18 8,21 00:36:32

125 196 LOUDES MARIA NUNES F4049 34 00:07:19 8,20 00:36:36

126 175 KATIA CRISTINA ROSA SILVA F4049 35 00:07:21 8,16 00:36:47

127 81 ELIANE ANA NUNES F3039 37 00:07:23 8,13 00:36:54

128 269 NITIELE PRISCILA DE JESUS F3039 38 00:07:24 8,11 00:37:00

129 304 ROSANGELA MACHADO DE OLIVEIRA F6099 8 00:07:27 8,06 00:37:13

130 320 SIMONE APARECIDA DA CRUZ F5059 17 00:07:29 8,02 00:37:23

131 339 VALQUIRIA MARINA OLIVEIRA F4049 36 00:07:29 8,02 00:37:24

132 204 LUCIANA ADRIANA TEOTONHO F4049 37 00:07:29 8,02 00:37:24

133 195 LORRAINE VIVIAN MESQUITA F3039 39 00:07:29 8,01 00:37:27

134 312 SANDRA MARIA DOS SANTOS F5059 18 00:07:32 7,97 00:37:39

135 119 GISELE PATRICIA ANTERO F3039 40 00:07:35 7,91 00:37:55

136 126 GLORIA APARECIDA MACHADO F5059 19 00:07:36 7,89 00:38:02
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137 193 LORNA MICHELLI REZENDE F4049 38 00:07:38 7,86 00:38:11

138 159 JULIA FERNANDA DE PAULA F1620 5 00:07:41 7,81 00:38:25

139 327 TAIRINE CRISTINA FELIX VIANA F3039 41 00:07:43 7,77 00:38:37

140 160 JULIA RAPHAELA DA SILVA FELIX F3039 42 00:07:44 7,76 00:38:40

141 242 MARIA REGINA DE ASSIS F6099 9 00:07:48 7,69 00:39:02

142 177 KEROLAYNE REIS DE SOUZA 
MARTINS

F2129 24 00:07:50 7,66 00:39:09

143 78 EDUARDA CRISTINA DE PAULA F1620 6 00:07:54 7,59 00:39:30

144 36 ANY CAROLINY PIRES AGUIAR F4049 39 00:07:55 7,58 00:39:35

145 99 FERNANDA CARVALHO DE PAULA F4049 40 00:07:56 7,56 00:39:41

146 252 MARYA EDUARDA DA SILVA 
DAMASCENO

F2129 25 00:08:01 7,48 00:40:07

147 260 JANAÍNA FERNANDA RIBEIRO FELIZ F4049 41 00:08:31 7,05 00:42:35

148 25 ANA CAROLINA PEDROSA F2129 26 00:08:33 7,02 00:42:45

149 178 LAIZ CRISTINE OLIVEIRA F2129 27 00:08:33 7,02 00:42:45

150 158 JULIA CAROLINE ROSA F1620 7 00:08:42 6,90 00:43:28

151 392 HELEM CRISTINA VIEIRA LEMES F3039 43 00:08:45 6,86 00:43:43

152 180 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA 
BONIFACIO

F2129 28 00:09:07 6,58 00:45:36

153 157 JOSIANE CRISTINA DE SOUZA F3039 44 00:09:15 6,49 00:46:14

154 238 MARIA ISABELLY SODRE F1620 8 00:09:31 6,30 00:47:36
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Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 39 ARTHUR BERNARDO CORREA 00:03:50 15,64 00:19:11

2 139 OTHAVIO RODRIGUES NUNES SANTOS 00:04:43 12,73 00:23:34

3 52 CAUA OTAVIO DE PAULA 00:05:40 10,59 00:28:19

4 41 ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS SAVIOTTI 00:05:51 10,25 00:29:16

5 215 LUKAS ROSA SILVA 00:06:49 8,80 00:34:05

Masculino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA 00:03:38 16,51 00:18:10

2 68 ERICK DOUGLAS SANTOS ALCANTARA 00:03:59 15,06 00:19:55

3 391 IAGO REIS ALESSIO JOAQUIM 00:03:59 15,01 00:19:59

4 290 RICHARD VIANA FERREIRA 00:04:01 14,93 00:20:06

5 12 ALEXSANDER JUNIO SANTOS 00:04:10 14,39 00:20:51

6 256 MATHEUS PASSOS CALDEIRA BRANT 00:04:10 14,39 00:20:51

7 60 GUILHERME FERREIRA NASCIMENTO PEDROZA 00:04:20 13,87 00:21:38

8 202 LUCAS DE OLIVEIRA BONIFACIO 00:04:22 13,74 00:21:50

9 357 WESLEI LEANDRO DE BRITO 00:04:26 13,51 00:22:12

10 79 FILIPE ADEMIR ARAUJO LIMA 00:04:27 13,50 00:22:13

11 118 MATHEUS FERNANDES DE SOUSA SOARES 00:04:29 13,39 00:22:24

12 130 GUSTAVO HENRIQUE SILVA NEPOMUCENO 00:04:33 13,19 00:22:45

13 40 ARTHUR FELIPE SANTANA CARDOSO 00:04:59 12,04 00:24:55

14 277 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE SÁ 00:04:59 12,02 00:24:57

15 332 THIAGO ALVINO MEDEIROS 00:05:00 11,98 00:25:02

16 254 MATHEUS MAYER ESTEVES 00:05:11 11,56 00:25:57

17 61 CRISTIANO ADAO DE PAULA 00:05:43 10,48 00:28:37

18 262 MIGUEL GUSTAVO DOS SANTOS SAVIOTTI 00:05:50 10,28 00:29:11

19 135 HENRIQUE GONÇALVES PIRES 00:05:54 10,17 00:29:30

20 350 WAGNER AUGUSTO FERREIRA 00:06:03 9,92 00:30:15

21 371 JOAO VICTOR RODRIGUES FONTES 00:06:07 9,80 00:30:36

22 334 THIAGO RICARDO ALMEIDA 00:06:14 9,63 00:31:10

23 285 RENAN JUNIO BIBIANO 00:06:59 8,58 00:34:59
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Masculino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 286 RENAN JUNIO GOMES 00:07:00 8,56 00:35:02

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 229 MARCOS AURELIO MAGELA 00:03:25 17,54 00:17:06

2 353 WELLINGTON VITOR GONÇALVES 00:03:30 17,11 00:17:32

3 281 RAFAEL FELIPE BARBOSA 00:03:31 17,06 00:17:35

4 50 CARLOS ANTONIO DE SOUZA GOMIDES 00:03:32 16,98 00:17:40

5 296 ROBERTO WAGNER DA COSTA CLIMACO 00:03:33 16,90 00:17:45

6 136 HUDSON FELIPE DIAS 00:03:39 16,41 00:18:17

7 314 SERGIO LUIZ CAETANO JUNIOR 00:03:42 16,25 00:18:28

8 257 MELQUIOR SAVIOTTI  MARTINS 00:03:59 15,08 00:19:54

9 255 MATHEUS OHARA SANTOS 00:04:07 14,56 00:20:36

10 17 ALISSON EUSTAQUIO AGOSTINHO 00:04:26 13,53 00:22:10

11 278 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE FREITAS 00:04:28 13,41 00:22:22

12 360 FREDERICO FELIPE DA SILVA MACEDO 00:04:43 12,73 00:23:34

13 150 JHEFFERSON DE OLIVEIRA CAMPOLINO 00:04:55 12,22 00:24:33

14 18 ALISSON VINICIUS RICARDO 00:04:58 12,08 00:24:50

15 335 TIAGO LUCAS TEIXEIRA 00:05:26 11,03 00:27:12

16 351 WARLLEY ANGELO MARCAL 00:05:29 10,94 00:27:25

17 297 ROBSON LUCINDO ALVES 00:05:32 10,86 00:27:38

18 131 HEBERT ANTONIO BENIGNO 00:06:00 9,99 00:30:01

19 125 GLEIVERSON REIS DE ALVARENGA 00:06:32 9,18 00:32:41

20 352 WEBERT SANTOS DE OLIVEIRA 00:07:38 7,86 00:38:11

21 289 RHUAN HYPOLITO ANDRADE 00:08:03 7,46 00:40:14

22 270 OQUENES DE ASSIS VIANA FILHO 00:09:28 6,34 00:47:20

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 WALLACE ALEXANDRE COTA 00:03:21 17,87 00:16:47

2 10 ALEX DE SOUZA JANUARIO 00:03:33 16,87 00:17:47

3 213 LUIZ CLAUDIO GOMES 00:03:36 16,65 00:18:01

4 363 ALISSON FERREIRA SIMPLICIO 00:03:41 16,29 00:18:25

5 137 IGOR HENRIQUE TAVARES 00:03:47 15,89 00:18:53

Página: 2Relatório emitido em 01/12/2024 as 16:36:03

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

VIVA RUNNERS - NIGHT RUN - 2024



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 75 WELFANY KEMPER REZENDE BARBOSA 00:03:47 15,85 00:18:56

7 378 THIAGO SANTOS DE MOURA 00:03:48 15,78 00:19:01

8 283 REGINALDO BARBOSA 00:03:52 15,49 00:19:22

9 359 WILLIYANDERSON VENANCIO ROSA 00:04:00 14,98 00:20:02

10 288 RENATO LIBERATO PIRES 00:04:05 14,71 00:20:24

11 300 ROMULO PIMENTEL MOREIRA 00:04:05 14,69 00:20:25

12 258 MICHEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:04:06 14,63 00:20:30

13 340 VANDER LUCIO SILVA 00:04:23 13,71 00:21:53

14 208 LUCIANO MAGELA SILVA 00:04:29 13,39 00:22:24

15 93 EVERTON DA ROCHA APARECIDO 00:04:40 12,85 00:23:21

16 186 LEANDRO LUIZ JERONIMO 00:04:48 12,50 00:24:00

17 220 MARCELO TRAVASSOS COUTINHO 00:04:57 12,10 00:24:47

18 106 FLAVIO ELDER GONÇALVES 00:04:59 12,06 00:24:53

19 132 HEBERT MARCOS ROCHA 00:05:10 11,61 00:25:50

20 393 GLAUBER VINICIUS TAVARES 00:05:13 11,52 00:26:03

21 354 WENDEL LUIZ PONCIANO 00:05:19 11,28 00:26:36

22 219 MARCELO JULIO RAGONEZI 00:05:39 10,62 00:28:15

23 271 OSWALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 00:06:21 9,46 00:31:43

24 46 BRENO DE SOUZA SOARES 00:06:21 9,44 00:31:46

25 386 JULIANO RICARDO DA CONCEICAO 00:06:24 9,37 00:32:01

26 355 WENDEL REIS JESUS 00:06:52 8,75 00:34:18

27 276 PAULO HENRIQUE LUCINDO 00:07:05 8,47 00:35:25

28 203 MARCELO HENRIQUE FERREIRA 00:07:32 7,97 00:37:39

29 115 GERSON WARLEY DE OLIVEIRA RIBEIRO 00:07:42 7,79 00:38:31

30 16 ALISSON CARLOS BONIFACIO 00:09:08 6,57 00:45:38

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 ELTON DOS REIS 00:03:20 18,04 00:16:38

2 45 BENTO DE OLIVEIRA RICARDO 00:03:39 16,41 00:18:17

3 142 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA 00:03:58 15,11 00:19:51

4 155 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:01 14,95 00:20:04

5 107 FLAVIO SEVERINO CUNHA 00:04:01 14,91 00:20:07
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 70 DELCIO BATISTA CRUZ 00:04:03 14,79 00:20:17

7 73 DEOCLESIO ESTAQUIO SANTIAGO 00:04:04 14,78 00:20:18

8 74 FREDDY MIGUEL HEADLY HERNANDEZ 00:04:25 13,61 00:22:03

9 72 DILSON PEREIRA DE MOURA 00:04:27 13,47 00:22:16

10 101 FERNANDO MESSIAS FIGUEIREDO 00:04:47 12,56 00:23:53

11 146 JEAN CARLO DOS SANTOS 00:04:50 12,41 00:24:10

12 58 CLEBER DO AMPARO NUNES 00:05:00 12,00 00:25:00

13 385 MARCOS PAULO AZEVEDO 00:05:04 11,85 00:25:19

14 35 ANTÔNIO NONATO VAZ 00:05:31 10,87 00:27:36

15 6 ALAIDE DE OLIVEIRA CAMPOLINO 00:06:29 9,25 00:32:26

16 349 VLADIMIR ROBERT GONÇALVES 00:06:46 8,86 00:33:51

17 279 PEDRO LUIZ DOS REIS 00:08:40 6,92 00:43:20

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 ADAIR VALÉRIO FERNANDES SOARES 00:03:43 16,13 00:18:36

2 85 ELSON BATISTA CRUZ 00:03:44 16,09 00:18:39

3 212 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:07 14,56 00:20:36

4 228 MARCIO SILVA GERALDO 00:04:20 13,84 00:21:41

5 211 LUIS ALBERTO DE CASTRO 00:04:22 13,73 00:21:51

6 3 ADEODATO COTA 00:04:27 13,46 00:22:17

7 189 LEONARDO JOSÉ PEDROSA 00:04:41 12,83 00:23:23

8 301 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS 00:04:45 12,65 00:23:43

9 21 ALVARO SANTOS ROCHA 00:04:51 12,35 00:24:17

10 34 ANTONIO ELIZEU DE OLIVEIRA 00:05:27 11,00 00:27:17

11 295 ROBERTO OLIVEIRA PRAÇA 00:06:42 8,96 00:33:29

12 22 AMAURI DUARTE NUNES 00:07:34 7,93 00:37:51

13 77 EDSON CANDIDO DA CONCEICAO 00:08:11 7,33 00:40:55

14 361 GERALDO RITA TOMAZ 00:09:08 6,57 00:45:39
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Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 JUNIA GABRIELLE DE JESUS 00:05:19 11,30 00:26:33

2 232 MARIA BEATRIZ DE CASSIA 00:06:26 9,33 00:32:09

3 235 MARIA ELOIZA COELHO 00:06:41 8,97 00:33:27

4 210 LUDMYLLA DE MELO SILVA 00:07:18 8,21 00:36:32

5 159 JULIA FERNANDA DE PAULA 00:07:41 7,81 00:38:25

6 78 EDUARDA CRISTINA DE PAULA 00:07:54 7,59 00:39:30

7 158 JULIA CAROLINE ROSA 00:08:42 6,90 00:43:28

8 238 MARIA ISABELLY SODRE 00:09:31 6,30 00:47:36

Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 ANA LUIZA SANTOS SIMPLICIO 00:04:24 13,62 00:22:02

2 24 ANA CAROLINA ANDRADE SILVA ASSIS 00:04:39 12,92 00:23:13

3 326 TABATA LARISSA AMARAL CARNEIRA 00:04:44 12,69 00:23:38

4 362 YSADORA SANTANA RODRIGUES 00:04:48 12,50 00:24:00

5 330 TATIELE VIANA FERREIRA 00:05:01 11,98 00:25:03

6 266 NATALIA LEOCADIA FERNANDES DO CARMO 00:05:02 11,91 00:25:11

7 192 LORENA GABRIELLA ALMEIDA OLIVEIRA 00:05:17 11,36 00:26:25

8 27 ANA FLAVIA CONCEIÇAO 00:05:44 10,47 00:28:39

9 108 FRANCINE LARISSE SILVA 00:06:00 9,99 00:30:01

10 390 JAMILLE AMERICO BATISTA GOMES 00:06:02 9,93 00:30:12

11 164 JULIANA KELLY SILVA RIBEIRO 00:06:18 9,53 00:31:28

12 80 ELEN CAMILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:06:18 9,51 00:31:32

13 251 MARQUERINE MARTINS DOS SANTOS SODRE 00:06:22 9,42 00:31:50

14 103 FLAVIA SENA DE SOUZA 00:06:30 9,23 00:32:30

15 372 RAYANE DA SILVA SOUZA 00:06:31 9,21 00:32:34

16 293 ROBERTA MONIQUE LAGARES 00:06:33 9,16 00:32:44

17 368 ANA CRISTINA SIQUEIRA LIMA 00:06:33 9,16 00:32:45

18 263 MILENA GOMES FERREIRA 00:06:38 9,05 00:33:09

19 13 ALICE IDEOFONSO DE ASSIS 00:06:56 8,65 00:34:41

20 324 SUSANE CAMILLA GUALBERTO FERREIRA 00:06:59 8,60 00:34:53
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Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 197 LOUISE CARDOSO DE ANDRADE 00:07:13 8,32 00:36:03

22 141 ISADORA GIOVANA SOUZA 00:07:16 8,25 00:36:21

23 5 ADRIELE CAROLINE GONÇALVES 00:07:18 8,21 00:36:32

24 177 KEROLAYNE REIS DE SOUZA MARTINS 00:07:50 7,66 00:39:09

25 252 MARYA EDUARDA DA SILVA DAMASCENO 00:08:01 7,48 00:40:07

26 25 ANA CAROLINA PEDROSA 00:08:33 7,02 00:42:45

27 178 LAIZ CRISTINE OLIVEIRA 00:08:33 7,02 00:42:45

28 180 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA BONIFACIO 00:09:07 6,58 00:45:36

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 LUANA ASSIS GERALDO 00:04:15 14,10 00:21:17

2 83 ELIENE DE SOUZA COSTA 00:04:23 13,70 00:21:54

3 331 THALITA DE FATIMA COSTA RIBEIRO 00:04:37 13,00 00:23:05

4 43 BARBARA OHANA DE SOUZA SANTOS 00:04:37 12,98 00:23:07

5 15 ALINE RENATA ELOI 00:04:47 12,55 00:23:54

6 384 RAFAELA NATALIA DE JESUS COTA 00:04:55 12,20 00:24:36

7 328 JESSYCA TAMARA LESSA MARTINS 00:04:57 12,14 00:24:43

8 71 DESIREE ROSA GOMES OLIVEIRA 00:05:04 11,83 00:25:22

9 30 ANDREIA CRISTINA RIBEIRO SIMPLICIO 00:05:10 11,63 00:25:48

10 272 DANIELE LORRAINE ROMERO SILVA MAGALHAES 00:05:12 11,53 00:26:01

11 105 FLAVIANA ALVES DA SILVA 00:05:12 11,52 00:26:02

12 267 NATALIA STEFANNY SILVEIRA FIDELIZ 00:05:17 11,34 00:26:27

13 398 SUSANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 00:05:21 11,22 00:26:44

14 42 AUREA APARECIDA GUIMARAES BORGES 00:05:32 10,83 00:27:42

15 224 MARCILENE APARECIDA DOS SANTOS 00:05:37 10,70 00:28:03

16 316 SHIRLEY CRISTINA JOANA SANTIAGO 00:05:37 10,67 00:28:07

17 7 ALAIZE REGINA DA SILVA 00:05:46 10,42 00:28:48

18 310 SABRINA MARIANA SILVA 00:05:52 10,23 00:29:19

19 95 FABRICIA MARTINS SANTOS 00:05:54 10,16 00:29:31

20 112 GEISE DE MELO ARRUDA MOREIRA 00:05:55 10,15 00:29:34

21 323 STEFANIA BARBOSA LEOPOLDINO 00:05:58 10,05 00:29:51

22 191 LIVIA TAVARES MARCOSSI 00:06:01 9,98 00:30:03
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 54 SIMONE FERNANDA MARCAL 00:06:02 9,96 00:30:08

24 96 FAGNA DOS SANTOS RICARDO 00:06:08 9,78 00:30:40

25 348 VIVIANE PARECIDA FLORENTINO 00:06:08 9,77 00:30:42

26 172 KARINA MARQUES DOS SANTOS 00:06:10 9,72 00:30:51

27 4 ADRIANA APARECIDA ROSA LOMBA 00:06:18 9,53 00:31:29

28 51 CASSIA DOS SANTOS SILVA 00:06:19 9,51 00:31:33

29 147 JENNIFER STEFANY ARCANJO ALMEIDA 00:06:19 9,50 00:31:35

30 201 LUANA JESSICA DE OLIVEIRA CLEMENTE 00:06:20 9,47 00:31:40

31 309 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA PROCOPIO 00:06:21 9,45 00:31:44

32 148 JESANA CAROLINA MACIEL 00:06:34 9,14 00:32:49

33 315 SHINAGRA CRISTINA VIEIRA DE ALVARENGA 00:06:48 8,83 00:33:59

34 245 MARINA MAURA CATARINO 00:07:06 8,45 00:35:29

35 259 MICHELLE CRISTINA SILVA SANTIAGO CUNHA 00:07:13 8,31 00:36:07

36 89 ESTEFANIA SILVA SANTOS 00:07:17 8,24 00:36:25

37 81 ELIANE ANA NUNES 00:07:23 8,13 00:36:54

38 269 NITIELE PRISCILA DE JESUS 00:07:24 8,11 00:37:00

39 195 LORRAINE VIVIAN MESQUITA 00:07:29 8,01 00:37:27

40 119 GISELE PATRICIA ANTERO 00:07:35 7,91 00:37:55

41 327 TAIRINE CRISTINA FELIX VIANA 00:07:43 7,77 00:38:37

42 160 JULIA RAPHAELA DA SILVA FELIX 00:07:44 7,76 00:38:40

43 392 HELEM CRISTINA VIEIRA LEMES 00:08:45 6,86 00:43:43

44 157 JOSIANE CRISTINA DE SOUZA 00:09:15 6,49 00:46:14

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 ROSILEIA DO CARMO ALMEIDA OLIVEIRA 00:04:37 13,02 00:23:03

2 318 SILVIA PEREIRA DOS SANTOS 00:04:47 12,54 00:23:55

3 206 LUCIANA SILVA FERREIRA 00:04:54 12,23 00:24:32

4 236 MARIA GORETH BEZERRA NUNES SILVA 00:04:57 12,11 00:24:46

5 379 ALINE RIBEIRO DE ALMEIDA 00:04:59 12,03 00:24:56

6 341 VANDERLEIA DO CARMO ALMEIDA 00:05:02 11,92 00:25:10

7 170 JUSCILENE APARECIDA NONATO DOS REIS 00:05:03 11,90 00:25:13

8 183 FABIANA LOPES LACERDA 00:05:17 11,37 00:26:23
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 209 LUCIENE DE LOURDES DAMASCENO 00:05:18 11,33 00:26:29

10 84 ELIZA BITENCOURT DE A IGLESIAS 00:05:22 11,17 00:26:52

11 33 ANGELA MARIA DE SOUZA 00:05:28 10,99 00:27:18

12 308 ROSILENE RODRIGUES SANTOS 00:05:30 10,92 00:27:28

13 244 MARILENE DA SILVA ARAUJO 00:05:44 10,45 00:28:42

14 63 DAINARA DE OLIVEIRA MARQUES 00:05:45 10,43 00:28:46

15 347 VIVIANE TOFANELI GOMES NEVES 00:05:59 10,03 00:29:54

16 143 IVONE GONÇALVES SILVA 00:06:09 9,75 00:30:46

17 239 MARIA JOSÉ DE SOUZA RIBEIRO 00:06:09 9,75 00:30:47

18 88 ERIKA AFONSO DE SOUSA CORNELIO 00:06:09 9,75 00:30:47

19 91 EVA MARIA NUNES 00:06:10 9,74 00:30:48

20 64 DANIELA APARECIDA BATISTA HORTA 00:06:12 9,69 00:30:58

21 127 GRAZIELA DE OLIVEIRA BONIFACIO 00:06:17 9,54 00:31:27

22 367 DANIELE CRISTINA BORGES 00:06:18 9,53 00:31:29

23 294 ROBERTA SEVERINO CUNHA 00:06:32 9,19 00:32:39

24 317 SILVANA DE FATIMA OLIVEIRA 00:06:36 9,10 00:32:58

25 62 CYNTHIA JULIANA JACINTO JOAQUIM 00:06:42 8,96 00:33:30

26 171 KARIN KRISTINA ROTH 00:06:43 8,94 00:33:34

27 394 ROBERTA CRISTINA MOYLE TAVARES 00:06:43 8,92 00:33:37

28 176 KATIA SIRLENE ROCHA 00:06:49 8,81 00:34:04

29 383 GISLAINE CRISTINA ANTERO 00:06:52 8,74 00:34:20

30 120 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA JESUS 00:06:52 8,74 00:34:20

31 133 HELEN CRISTINA SOUZA MORAES 00:07:08 8,40 00:35:42

32 44 BEATRIZ PRICILA CAMPOS FARIA 00:07:11 8,36 00:35:53

33 248 MARLI SILVANIA DE JESUS 00:07:12 8,33 00:36:01

34 196 LOUDES MARIA NUNES 00:07:19 8,20 00:36:36

35 175 KATIA CRISTINA ROSA SILVA 00:07:21 8,16 00:36:47

36 339 VALQUIRIA MARINA OLIVEIRA 00:07:29 8,02 00:37:24

37 204 LUCIANA ADRIANA TEOTONHO 00:07:29 8,02 00:37:24

38 193 LORNA MICHELLI REZENDE 00:07:38 7,86 00:38:11

39 36 ANY CAROLINY PIRES AGUIAR 00:07:55 7,58 00:39:35

40 99 FERNANDA CARVALHO DE PAULA 00:07:56 7,56 00:39:41

Página: 4Relatório emitido em 01/12/2024 as 16:36:31

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

VIVA RUNNERS - NIGHT RUN - 2024



Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

41 260 JANAÍNA FERNANDA RIBEIRO FELIZ 00:08:31 7,05 00:42:35

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 DARLI DA SILVA NUNES 00:04:52 12,31 00:24:22

2 218 MAGDA DE ASSIS MIRANDA 00:04:55 12,22 00:24:33

3 145 JAQUELINE ROCHA PAULA 00:04:57 12,12 00:24:45

4 187 LELIA SOUZA FELIX 00:05:08 11,68 00:25:41

5 291 RINALDA APARECIDA FROIS 00:05:22 11,19 00:26:49

6 37 APARECIDA MARIA BENEVIDES 00:05:42 10,54 00:28:28

7 134 HELENA APARECIDA VIANA FERREIRA 00:05:43 10,50 00:28:34

8 82 ELIANE LUIZA NEVES 00:06:14 9,64 00:31:08

9 199 LOURDES TEODORO DE MELO 00:06:19 9,50 00:31:35

10 264 NADIA HELENA DIEGUES PASSOS BRANT 00:06:20 9,48 00:31:38

11 76 EDNEA ALVES PONCIANO DE SOUZA 00:06:27 9,30 00:32:16

12 282 REGINA CRISTINA CORREA REIS 00:06:31 9,21 00:32:35

13 343 VERA LUCIA DE FREITAS 00:06:42 8,96 00:33:28

14 38 ARLETE DE OLIVEIRA SILVEIRA 00:06:42 8,95 00:33:31

15 165 JULIANA NOGUEIRA 00:06:45 8,88 00:33:47

16 104 FLAVIA SIMONE BARBOSA 00:06:56 8,66 00:34:39

17 320 SIMONE APARECIDA DA CRUZ 00:07:29 8,02 00:37:23

18 312 SANDRA MARIA DOS SANTOS 00:07:32 7,97 00:37:39

19 126 GLORIA APARECIDA MACHADO 00:07:36 7,89 00:38:02

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 GERALDA BATISTA SANTOS 00:04:36 13,03 00:23:01

2 325 SUZAN CATIA NICHOLLS 00:05:25 11,08 00:27:04

3 240 MARIA JOSÉ VIEIRA 00:05:55 10,15 00:29:33

4 198 LOURDES DA SILVA SOUZA 00:06:50 8,77 00:34:12

5 344 VERA LUCIA LIMA SILVA 00:06:51 8,76 00:34:15

6 217 LUZIA SEVERINO DA CUNHA 00:06:54 8,70 00:34:29

7 117 GILDA BARBOSA FERREIRA 00:06:55 8,67 00:34:37

8 304 ROSANGELA MACHADO DE OLIVEIRA 00:07:27 8,06 00:37:13
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 242 MARIA REGINA DE ASSIS 00:07:48 7,69 00:39:02
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